
1 / 1 ページ

令和５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和５年５月18日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　　　建設課

市道篠原線 道路舗装工事 高野町和南原 北備建設㈱ 松森　悦子 2,072,000 2,336,000 2,072,000 R5.8.31

2 〃 市道藤根矢渕線 道路舗装工事 口和町湯木 ㈲ヒラオ 平尾　航 1,817,000 2,048,000 1,817,000 R5.8.31

3 〃 市道蘇羅比古線 測量業務委託 本村町
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

竹地 博康 12,930,000 13,618,000 10,760,000 R6.2.29

4
環境建設部
　災害復旧課

市道春田隠地線 用地測量業務委
託

春田町
クリーンコンサルタン
ト㈲

井上 昭治 2,250,000 2,407,000 1,843,000 R5.11.30

5
環境建設部
　都市整備課

旧森脇小学校解体撤去工事実施
設計業務委託

比和町森脇地
内

㈲山谷建築設計事
務所

倉田 洋二 1,523,000 1,903,000 1,523,000 R5.7.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


